PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

HOMOLOGAÇÃO FINAL
PSS Nº 005/2024

O Prefeito do Município de Siqueira Campos-PR, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO, HOMOLOGAÇÃO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 005/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO

FINAL conforme disposição do Edital de Abertura nº 005/2024.

 Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Siqueira Campos-PR, 28 de Junho de 2024.

Luiz Henrique Germano
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL 005/2024

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIF. CANDIDATO PONT. D. NASC.

1.  ISABELLE IKEDA OMOTO 70 05/04/1977

2.  SOLANGE SUEMI YWANAGA 69 06/07/1981

3.  MARCELO JOSÉ GONÇALVES 65 30/06/1982

4.  CRISLAINE APARECIDA DA SILVA 65 24/11/1997

5.  GABRIELA SANTOS DA SILVA 60 03/10/2001